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Tema: Vinter og vinteraktiviteter 
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   Maximillian 

        1 år!! 
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       Lukas  

        2 år!! 
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   Gerd Anita 

     bursdag 
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  Snakkepakke 

       samling 
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Steg for steg 

 

Tur med  – Benjamin, Elias, Hedda og Emma 

Tur med  – Bastian, Bea, Martine, Sondre og Emin 



SOL 

Januar 2012 
 

 

Høsthalvåret er vel overstått og vi er nå klare for å ta fatt på vårhalvåret på sol.  

Språk og språkstimulering er barnehagens satningsområde, ut fra dette har vi i høst 

jobbet med snakkepakka og eventyret om de tre bukkene bruse. Dette har virket som å 

fenge ungene og vi har sett det mye igjen i hverdagen, der det har vært både 

duploklosser og skorper som har vært bukkene og sangen har flittig blitt sunget.  

For å jobbe med barnehagens satningsområde dette halvåret kommer vi til å fortsette 

med snakkepakka og vi har valgt å jobbe med eventyret om geitekillingen som kunne 

telle til ti ei stund fremover nå, så får vi se hvor denne veien fører oss. Vi tror det 

kommer til å bli spennende, med mange muligheter og opplevelser for både store og små. 

Vi begynte med steg for steg samlinger seint i høst og vi kommer til å fortsette med 

dette hver tirsdag fremover, dette blir for alle barna født i 2009. Her kommer vi til å 

snakke om følelsene glad, lei seg og trist. Hver steg for steg samling blir avsluttet med 

rolig musikk og massasje. 

Vi kommer til å legge opp til en del smågrupper fremover, da vi ser dette blir viktig for 

å ivareta hvert enkelt barn og skape en god og rolig hverdag for alle. Dette vil skje både 

i leik, aktiviteter og samlinger, for å legge best til rette ut fra barnas forutsetninger og 

utvikling. 

 

 

 

 Monja er på skolen i uke 2 og fra uke 5 til 11 blir jeg borte i forbindelse med 

praksis, men kommer til å prøve å være en del innom for det. 

 Jan Morten blir borte i ca 2 uker fra 24. januar. 

 

Vi gleder oss til å ta fatt på ett nytt barnehagehalvår sammen med alle disse flotte 

barna og tror det kommer til å bli ei fin tid fremover. 

Hilsen alle oss voksne på sol 

Velkommen til ett nytt barnehagehalvår her på sol 

Informasjon 


